



**Dansk Firma Miljø - AtZ Rengøring ApS**

**Gammelager 1  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 16 98 88 71**

**Årsrapport for 2016/2017**  
**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. november 2017  
Dirigent

Navn: Marianne Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dansk Firma Miljø - AtZ Rengøring ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR nr.: 16 98 88 71  
Stiftet: 5. maj 1993  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Marianne Nielsen, Kirkebjerg Allé 15 D, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret i 2016/2017.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter i 2016/2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 4, og et overskud på t.kr. 13 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>989.772</b>	<b>1.033</b>
Personaleomkostninger	1	-954.932	-1.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-29.926</u>	<u>-18</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.914</b>	<b>-59</b>
Andre finansielle indtægter		89	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-553</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.450</b>	<b>-61</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.769</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.219</u></b>	<b><u>-52</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.219</u>	<u>-52</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>13.219</u></b>	<b><u>-52</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	102.246	132
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.246</b>	<b>132</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	5.428	5
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.428</b>	<b>5</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.674</b>	<b>137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.850	6
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.850</b>	<b>6</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.367	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.340	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.525	9
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	1.189	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.421</b>	<b>48</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.175</b>	<b>141</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.446</b>	<b>195</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>271.120</b>	<b>332</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	-68.995	-83
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.005</b>	<b>117</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.900	23
Anden gæld	117.215	192
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>140.115</b>	<b>215</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>140.115</b>	<b>215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.120</b>	<b>332</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>-82.215</b>
Årets resultat	0	13.220
	<b>0</b>	<b>13.220</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-68.995</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>131.005</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012/2013</b>	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>	<b>Regnskabs- året 2014/2015</b>	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	896.484	1.010
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>58.448</u>	<u>64</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>954.932</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>29.926</u>	<u>18</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.926</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-8.769</u>	<u>-9</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-8.769</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>420.000</u>	<u>420</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>420.000</u></b>	<b><u>420</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-420.000</u>	<u>-420</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-420.000</u></b>	<b><u>-420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	2015/2016 tkr.	
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	160.828	211
Tilgang i årets løb	0	150
Afgang i årets løb	0	-200
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>160.828</b>	<b>161</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-28.656	-212
Årets afskrivninger	-29.926	-17
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	200
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-58.582</b>	<b>-29</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.246</b>	<b>132</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	5.428	5
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.428</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.428</b>	<b>5</b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.189	0

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	0	1.189	0	1.189
I alt for regnskabsåret 2016/2017	0	1.189	0	1.189
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,50
I alt for regnskabsåret 2016/2017			0	10,50

Af selskabets udlån til ledelsen er der pr. 30/09 foretaget nedskrivninger på de indregnede beløb, og der er givet delvist afkald på det indregnede beløb på kr. 0.



## Noter

### **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dansk Firma Miljø Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.